
32 Bis und mit Rang 15 für den Jungschützentag qualifiziert

32 Geb. Lizenz-

Rang Name Datum Nummer Bezirk Verein HS WS FS OP Total

1. Alicia Beer 09.03.2008 960356 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 136 87 67 76 366

2. Flurin Zanetti 27.09.2008 979045 Engiadina Bassa Società da Tregants Sent 125 87 64 78 354

3. Gian Ardüser 22.08.2007 881245 Albula-Surses Albula Sportschützen 125 83 64 76 348

4. Elia Schmed 22.03.2007 945563 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 125 86 62 72 345

5. Manuel Mayer 01.10.2007 980078 Engiadina Bassa Società da Tregants Sent 119 80 66 74 339

6. Auryn Küchler 23.10.2008 943842 Hinterrhein SV-Tomils 109 88 63 70 330

7. Timo Thöni 12.07.2008 949644 Albula-Surses Albula Sportschützen 121 78 63 63 325

8. Marino Gubser 13.07.2007 830646 Albula Surses SV Bergün 116 81 56 69 322

9. Ray Perfler 27.06.2007 998372 Plesur Feldschützen Felsberg 111 86 57 66 320

10. Madleina Schmid 13.11.2007 101702 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 112 71 61 71 315

11. Anita Stucki 24.07.2010 999159 Surselva SG Signina 128 79 47 57 311

12. Rimonda Omura 12.03.2008 999379 Hinterrhein SV-Tomils 114 76 50 70 310

13. Jon Nesa 03.03.2009 112193 Engiadina Bassa Società da Tregants Sent 107 73 55 75 310

14. Lucas Caviezel 30.09.2008 978905 Surselva Lumnezia Uniun da tir 103 81 57 65 306

15. Simon Halter 30.05.2008 947318 Surselva Lumnezia Uniun da tir 118 69 59 60 306

16. Rajmonda Omura 12.03.2008 999376 Hinterrhein SV-Tomils 99 76 58 69 302

17. Silvan Niederberger 21.06.2007 979769 Plessur SV Malix 115 71 47 69 302

18. Nino Keller 22,02,2008 111111 Surselva Castrisch 110 62 52 75 299

19. Mia Sonder 15.12.2007 113943 Bernina Societed da tregants S-chanf 108 74 46 68 296

20. Marino Jemmi 31,08,2007 111111 Surselva Castrisch 118 55 49 74 296

21. Lars Mark 13.07.2008 908438 Albula Surses SV Bergün 96 81 45 65 287

22. Niculin Dosch 29.10.2008 978495 Plessur SV Malix 97 72 52 66 287

23. Eileen Zinsli 04.10.2007 999413 Surselva SG Signina 105 70 43 68 286

24. Elisa Ciapponi 18.01.2008 1031 Bernina Societàt Tiratori Bregaglia 90 80 56 59 285

25. Flurin Huonder 13.03.2007 978491 Plessur SV Malix 101 68 54 62 285

26. Alessandro Frehner 01,08,2009 111111 Surselva Castrisch 86 64 52 81 283

27. Linus Beeli 17.08.2009 111408 Surselva SG Signina 101 77 43 58 279

28. Livia Stucki 18.01.2009 999158 Surselva SG Signina 94 60 53 65 272

29. Gian Andrea Caratsch 02.04.2008 112396 Bernina Societed da tregants S-chanf 74 75 52 54 255

30. Alisha Emily Bass 20,03,2008 111111 Surselva Castrisch 93 53 37 64 247

31. Erik Fassi 27.03.2007 979126 Bernina Societed da tregants S-chanf 61 62 55 57 235

32. Levin Caviezel 07.12.2010 112176 Surselva Lumnezia Uniun da tir 78 60 46 51 235

Qualifiziert über Teilnahme am Gruppenwettkampf

Rangliste

Qualifikation und Höchstresultate

Einzelmeisterschaft - Jugendliche

Resultate

Bündner Jugend- und Jungschützentag vom 07. August 2021
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8 Bis und mit Rang 6 für den Jungschützentag qualifiziert

Rang Gruppe / Gruppenmitglieder Resultat

1. La Resgia 2 1026

Alicia Beer 09.03.2008 Rueras 136 87 67 76 366 1026

Elia Schmed 22.03.2007 Disentis 125 86 62 72 345 1026

Madleina Schmid 13.11.2007 Sedrun 112 71 61 71 315 1026

2. Sent 1 1003

Flurin Zanetti 27.09.2008 Sent 125 87 64 78 354 1003

Manuel Mayer 01.10.2007 Sent 119 80 66 74 339 1003

Jon Nesa 03.03.2009 Scuol 107 73 55 75 310 1003

3. Tomils U15 942

Auryn Küchler 23.10.2008 Tomils 109 88 63 70 330 942

Rimonda Omura 12.03.2008 Andeer 114 76 50 70 310 942

Rajmonda Omura 12.03.2008 Andeer 99 76 58 69 302 942

4. Castrisch U15 878

Nino Keller 22,02,2008 Duvin 110 62 52 75 299 878

Marino Jemmi 31,08,2007 Castisch 118 55 49 74 296 878

Alessandro Frehner 01,08,2009 Castisch 86 64 52 81 283 878

5. Signina 876

Anita Stucki 24.07.2010 Valendas 128 79 47 57 311 876

Eileen Zinsli 04.10.2007 Valendas 105 70 43 68 286 876

Linus Beeli 17.08.2009 Valendas 101 77 43 58 279 876

6. U15 Malix 874

Silvan Niederberger 21.06.2007 Malix 115 71 47 69 302 874

Niculin Dosch 29.10.2008 Churwalden 97 72 52 66 287 874

Flurin Huonder 13.03.2007 Churwalden 101 68 54 62 285 874

7. Lumnezia 847

Simon Halter 30.05.2008 Vella 118 69 59 60 306 847

Lucas Caviezel 30.09.2008 Vrin 103 81 57 65 306 847

Levin Caviezel 07.12.2010 Vrin 78 60 46 51 235 847

8. S-chanf 786

Erik Fassi 27.03.2007 Zernez 61 62 55 57 235 786

Gian Andrea Caratsch 02.04.2008 S-chanf 74 75 52 54 255 786

Mia Sonder 15.12.2007 Zuoz 108 74 46 68 296 786

Surselva SG Signina

Surselva Castrisch

Rangliste

Qualifikation und Höchstresultate

Gruppenmeisterschaft - Jugendliche

Bezirk

Surselva

Bündner Jugend- und Jungschützentag vom 07. August 2021

Engiadina Bassa Società da Tregants Sent

Hinterrhein SV-Tomils

Verein

UDT Sedrun-Tujetsch

Surselva Lumnezia Uniun da tir

Bernina Societed da tregants S-chanf

Plessur SV Malix
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139 Bis und mit Rang 75 für den Jungschützentag qualifiziert

139 Geb. Lizenz-

Rang Name Datum Nummer Bezirk Verein HS WS FS OP Total

1. Fadri Bergamin 03.06.2004 872200 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 140 91 65 84 380

2. Andri Clalüna 03.03.2001 823719 Bernina Società Tiratori Bregaglia 139 94 69 77 379

3. Ronja Levy 02.09.2005 908611 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 139 91 66 82 378

4. Giuanna Cavegn 15.04.2001 747076 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 134 92 69 80 375

5. Andrea Costa 09.10.2001 907322 Bernina Società Tiratori Bregaglia 137 92 64 80 373

6. Sofia Sighinolfi 17.05.2001 823969 Bernina Società Tiratori Bregaglia 133 89 69 82 373

7. Leandro Jäger 27.04.2001 747417 Bernina Società Tiratori Bregaglia 135 90 66 79 370

8. Federica Spinas 05.06.2004 935823 Bernina Società Tiratori Bregaglia 140 90 66 72 368

9. Serafin Wieland 13.10.2001 823965 Bernina Società Tiratori Bregaglia 133 90 68 77 368

10. Alessandro Roussette 08.01.2003 872240 Bernina Società Tiratori Bregaglia 133 92 67 75 367

11. Fabio Giger 19.05.2005 777281 Hinterrhein SV-Tomils 131 98 61 76 366

12. Madlaina Giovanoli 30.11.2001 823967 Bernina Società Tiratori Bregaglia 135 88 68 74 365

13. Fabio Petti 18.11.2002 870268 Bernina Società Tiratori Bregaglia 137 91 60 75 363

14. Virginia Eichelberg 24.03.2002 936257 Bernina Società Tiratori Bregaglia 126 91 67 79 363

15. Cyrill Gubser 03.01.2001 660127 Albula Surses SV Bergün 132 86 65 78 361

16. Joel Krasniqi 27.08.2001 870416 Bernina Società Tiratori Bregaglia 134 85 67 75 361

17. Rino Caminada 18.10.2002 875828 Surselva Lumnezia Uniun da tir 132 91 63 74 360

18. Silvan Camathias 25,09,2002 875868 Surselva Castrisch 135 86 60 77 358

19. Thomas Halter 01.06.2006 909560 Surselva Lumnezia Uniun da tir 133 86 63 75 357

20. Jonas Calörtscher 18.12.2002 873134 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 135 82 61 79 357

21. Jan Capaul 02,05,2002 909707 Surselva Castrisch 136 88 60 71 355

22. Christian Wolf 27.02.2004 945194 Prättigau-Davos SG Rätikon 132 87 60 76 355

23. Matteo Orsini 24.12.2004 2384 Bernina Società Tiratori Bregaglia 130 86 60 79 355

24. Yves Man 20.10.2004 112901 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 130 87 58 79 354

25. Gino Gubser 14.08.2002 604354 Albula Surses SV Bergün 132 86 59 77 354

26. Mirio Kühne 30.04.2003 995187 Bernina Società Tiratori Bregaglia 134 79 65 76 354

27. Jan Cadalbert 27,03,2002 785930 Surselva Castrisch 135 78 65 76 354

28. Lorenzo Maurizio 01.05.2005 969810 Bernina Società Tiratori Bregaglia 132 86 63 72 353

29. Laurin Caflisch 12.05.2002 744352 Plessur SV Malix 137 79 61 76 353

30. Eric Derungs 27.07.2003 910457 Surselva Castrisch 121 92 64 75 352

31. Giulio Blumenthal 30.04.2003 873984 Surselva Lumnezia Uniun da tir 130 91 61 70 352

32. Max Davatz 01.09.2004 933879 Prättigau-Davos FS Grüsch 127 90 62 73 352

33. Martin Krüger 18.09.2002 870408 Bernina Società Tiratori Bregaglia 131 81 64 76 352

34. Flavio Caviezel 09.10.2003 829502 Surselva Lumnezia Uniun da tir 128 87 60 76 351

35. Nino Lötscher 17.09.2001 745820 Prättigau-Davos SV Schiers 133 88 63 66 350

36. Gian-Marco Zimmermann 07.02.2001 744354 Plessur SV Malix 133 79 60 78 350

37. Corsin Furger 07.08.2002 946823 Plessur Feldschützen Felsberg 126 91 58 74 349

38. Mirco Caduff 26.08.2005 932383 Plessur Igis-Landquart 130 86 58 75 349

39. Robin Caduff 13.05.2002 853714 Plessur Igis-Landquart 128 85 61 75 349

40. Nino Perfler 14.12.2005 977249 Plessur Feldschützen Felsberg 132 83 58 76 349

Rangliste

Qualifikation und Höchstresultate

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

Resultate

Bündner Jugend- und Jungschützentag vom 07. August 2021
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139 Bis und mit Rang 75 für den Jungschützentag qualifiziert

139 Geb. Lizenz-

Rang Name Datum Nummer Bezirk Verein HS WS FS OP Total

Rangliste

Qualifikation und Höchstresultate

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

Resultate

Bündner Jugend- und Jungschützentag vom 07. August 2021

41. Jann Zimmermann 24.07.2002 871396 Prättigau-Davos SG Rätikon 118 92 63 73 346

42. Valentin Nauli 16.11.2005 826695 Hinterrhein SV-Tomils 122 84 60 78 344

43. Micha Walser 09.01.1904 810914 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 130 82 58 74 344

44. Sarina Hörler 29.04.2005 977645 Plessur Freischützen Grütli, Chur 131 80 57 76 344

45. Marvin Orsini 26.06.2006 2386 Bernina Società Tiratori Bregaglia 124 83 63 73 343

46. Janne Dvorak 19.11.2004 945415 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 125 79 64 75 343

47. Valeria Bossi 25.01.2004 112754 Albula-Surses Albula Sportschützen 124 79 65 74 342

48. Saskia Kessler 16.01.2004 944589 Prättigau-Davos SV Schiers 120 87 64 69 340

49. Matteo Fasani 22.09.2004 901421 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono128 83 60 69 340

50. Robin Casaulta 05,09,2006 946490 Surselva Castrisch 122 80 62 76 340

51. Simon Baumgartner 27.01.2004 978500 Bernina Societed da tregants S-chanf 126 84 58 71 339

52. Yann Christoffel 19.06.2003 768109 Moesa Arvigo Mesocco San Vittore 121 82 60 76 339

53. Elias Pennacchio 17.05.2002 977648 Plessur Freischützen Grütli, Chur 121 80 63 75 339

54. Mattia Tognola 01.09.2004 859917 Moesa Arvigo Mesocco San Vittore 121 81 60 76 338

55. Leandro Gubser 20.09.2004 830621 Albula Surses SV Bergün 127 80 58 73 338

56. Dominique Wasescha 21.06.2004 945416 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 129 75 64 70 338

57. Rico Lipp 21.10.2002 863913 Plessur VSGL 123 75 63 77 338

58. Karim Galliciotti 20.07.2002 740300 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono122 82 58 75 337

59. Matteo Demont 13.02.2004 909558 Surselva Lumnezia Uniun da tir 121 78 63 75 337

60. Alex Fumi 15.04.2001 904158 Moesa Arvigo Mesocco San Vittore 124 83 59 70 336

61. Franco Casutt 09,07,2006 909554 Surselva Castrisch 129 78 58 71 336

62. Simon Frick 26.09.2002 903833 Plessur VSGL 120 82 61 72 335

63. Loris Giossi 03.01.2002 945559 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 126 81 64 64 335

64. Gian Merk 14.05.2003 111621 Prättigau-Davos SG Rätikon 125 81 61 68 335

65. Robert Martonik 18,08,2003 978565 Surselva Castrisch 128 79 59 69 335

66. Livia Marugg 29.05.2006 999173 Plessur VSGL 111 87 61 75 334

67. Corsin Sem 24.08.2004 932380 Plessur Igis-Landquart 128 76 59 71 334

68. Elia Raveglia 01.03.2001 936672 Moesa Arvigo Mesocco San Vittore 119 75 64 75 333

69. Jann Riederer 11.05.2006 997858 Plessur VSGL 120 76 64 72 332

70. Oliver Jakob 20.10.2004 909747 Surselva Castrisch 125 75 60 72 332

71. Marco Wieland 22.08.2004 978494 Plessur SV Malix 121 80 59 71 331

72. Cédric Durschei 24.12.2006 979179 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 119 82 54 73 328

73. Kevin Lanfranchi 10.10.2006 112489 Plessur Freischützen Grütli, Chur 117 76 63 72 328

74. Nico Derungs 19.01.2006 873987 Surselva Lumnezia Uniun da tir 116 88 57 66 327

75. Aline Ardüser 19.12.2005 112756 Albula-Surses Albula Sportschützen 114 83 61 69 327

76. Aron Janka 15.03.2002 771473 Plessur Igis-Landquart 123 69 62 72 326

77. Enea Capaul 14,05,2004 946469 Surselva Castrisch 117 88 52 68 325

78. Ivan Kurath 08.06.2003 828788 Plessur SV Malix 122 78 57 68 325

79. Mathias Huber 31,12,2004 946491 Surselva Castrisch 122 76 57 70 325

80. Aurelio Degiacomi 05.10.2006 948069 Prättigau-Davos SV Schiers 119 77 59 69 324

Rangliste JS-EM  /  25.07.2021 Seite 2



139 Bis und mit Rang 75 für den Jungschützentag qualifiziert

139 Geb. Lizenz-

Rang Name Datum Nummer Bezirk Verein HS WS FS OP Total

Rangliste

Qualifikation und Höchstresultate

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

Resultate

Bündner Jugend- und Jungschützentag vom 07. August 2021

81. Corsin Cabalzar 23.11.2002 908466 Surselva Lumnezia Uniun da tir 123 70 57 73 323

82. Severin Bertogg 02.01.2001 872879 Plessur SV Malix 115 85 56 66 322

83. Collin Döllerer 01.01.2006 830639 Albula Surses SV Bergün 107 79 64 72 322

84. Luca Egger 24,03,2002 946280 Surselva Castrisch 123 74 56 68 321

85. Alexander Zanetti 21.07.2004 870718 Engiadina Bassa Società da Tregants Sent 103 90 61 66 320

86. Mauro Domeni 17.06.2002 977652 Plessur Freischützen Grütli, Chur 120 72 56 71 319

87. Jann Risch 20.11.2005 976949 Prättigau-Davos SG Rätikon 111 78 63 66 318

88. Mattia Munaro 08.11.2003 905118 Moesa Arvigo Mesocco San Vittore 120 76 56 66 318

89. Laurin Carigiet 19,12,2005 911094 Surselva Castrisch 119 76 53 70 318

90. Alan Berta 28.12.2003 991345 Moesa Arvigo Mesocco San Vittore 118 75 55 70 318

91. Maximilian Schmerler 29.05.2006 112394 Plessur Freischützen Grütli, Chur 116 74 59 67 316

92. Frederik Steinmann 05.10.2005 946801 Plessur Feldschützen Felsberg 115 68 58 75 316

93. Sergio Giubbini 30.09.2002 112395 Plessur Freischützen Grütli, Chur 127 73 51 64 315

94. Cedrik Hilario Sanchez 29.12.2001 112593 Plessur Igis-Landquart 114 80 58 62 314

95. Elias Kaufmann 23.08.2004 945577 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 108 73 57 74 312

96. Selina Meisser 27.12.2002 112900 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 104 87 50 70 311

97. Simon Kaufmann 25.10.2005 966089 Plessur Igis-Landquart 115 85 49 62 311

98. Samuel Capaul 16.01.2004 873985 Surselva Lumnezia Uniun da tir 116 72 59 64 311

99. Severin Melcher 02.02.2202 827286 Bernina Societed da tregants S-chanf 109 80 59 62 310

100. Dominik Waldburger 08.10.2006 111762 Prättigau-Davos FS Grüsch 113 78 56 63 310

101. Jan Cadosch 29.09.2006 949643 Albula-Surses Albula Sportschützen 122 54 60 74 310

102. Luca Cadosch 12.07.2004 112753 Albula-Surses Albula Sportschützen 108 88 48 65 309

103. Severin Kessler 01.08.2006 948071 Prättigau-Davos SV Schiers 111 68 58 72 309

104. Leandro Dermond 08,09,2004 976975 Surselva Castrisch 117 73 48 70 308

105. Noah Meier 26.06.2004 945414 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 120 70 49 69 308

106. Noel Gerber 29.07.2002 001406 Prättigau-Davos SV Schiers 109 76 54 68 307

107. Mauro Largiadèr 01.11.2004 873072 Bernina Societed da tregants S-chanf 116 74 51 65 306

108. Laya Thoma 22.05.2004 112389 Plessur Freischützen Grütli, Chur 109 70 60 66 305

109. Merens Tscharner 06.11.2005 111192 Hinterrhein SV-Tomils 115 66 55 69 305

110. Patrick Schmid 10.03.2002 112902 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 111 72 50 70 303

111. Joel Lauber 01.06.2003 974313 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono103 68 61 71 303

112. Riana Emerita Stirnimann 28.03.2002 112899 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 118 65 52 67 302

113. Noé Caluori 15.08.2003 111342 Hinterrhein SV-Tomils 113 75 58 55 301

114. Beni Bernath 02.08.2004 854872 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 98 81 53 68 300

115. Jasmin Conzett 03.09.2003 945525 Prättigau-Davos FS Grüsch 117 71 50 61 299

116. Jan Widt 25.02.2005 112209 Albula-Surses Albula Sportschützen 108 81 50 59 298

117. Marcel Ammann 20.06.2002 869055 Plessur Igis-Landquart 102 75 53 65 295

118. Gian-Luca Günther 01.04.2005 978492 Plessur SV Malix 118 67 51 58 294

119. Elia Colombini 18.02.2005 901422 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono106 64 54 68 292

120. Malina Florence Tscholl 21.06.2006 112393 Plessur Freischützen Grütli, Chur 91 75 57 67 290
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139 Bis und mit Rang 75 für den Jungschützentag qualifiziert

139 Geb. Lizenz-

Rang Name Datum Nummer Bezirk Verein HS WS FS OP Total

Rangliste

Qualifikation und Höchstresultate

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

Resultate

Bündner Jugend- und Jungschützentag vom 07. August 2021

121. Marco Frigg 25.02.2002 747419 Bernina Societed da tregants S-chanf 96 68 64 62 290

122. Alisa Würth 19.05.2206 997856 Plessur VSGL 106 58 56 69 289

123. Nadim El Sammra 08.08.2004 945579 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 103 76 41 68 288

124. Elia Coray 12,01,2005 945295 Surselva Castrisch 92 70 58 67 287

125. Florian Arpagaus 26.05.2005 974429 Plessur VSGL 104 69 53 60 286

126. Samuel Albin 20.04.2004 1604 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 105 68 64 48 285

127. Arthur Matthys 14.01.2003 781661 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 101 57 50 74 282

128. Noé Tanner 24.11.2006 997854 Plessur VSGL 94 72 54 61 281

129. Corsin Peyer 20.10.2004 945535 Prättigau-Davos FS Grüsch 95 68 49 65 277

130. Ljo Albin 29.05.2006 112597 Plessur Igis-Landquart 85 84 46 57 272

131. Sabrina Bass 08,09,2003 909708 Surselva Castrisch 85 72 53 60 270

132. Kevin Steiner 07.02.2005 974322 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono97 53 53 61 264

133. Amanda Bertogg 22.09.2006 123456 Plessur SV Malix 63 72 53 70 258

134. Pablo Duff 06,05,2004 976972 Surselva Castrisch 98 62 39 58 257

135. Jann Roffler 27.09.2006 967175 Plessur Igis-Landquart 97 53 41 66 257

136. Leana Tanner 27.11.2006 997855 Plessur VSGL 93 67 44 52 256

137. Giona Storni 23.02.2004 940161 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono88 81 16 65 250

138. Corina Wieland 09.10.2006 123456 Plessur SV Malix 91 46 44 63 244

139. Louis Miguel Tuor 01.12.2004 112595 Plessur Igis-Landquart 82 54 34 52 222
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32 Bis und mit Rang 18 für den Jungschützentag qualifiziert

Rang Gruppe / Gruppenmitglieder Resultat

1. Amici Giovani Tiratori Bregaglia 3 1482

Leandro Jäger 27.04.2001 S - chanf 135 90 66 79 370 1482

Andri Clalüna 03.03.2001 Sisl/Segl Maria139 94 69 77 379 1482

Madlaina Giovanoli 30.11.2001 Vicosoprano 135 88 68 74 365 1482

Serafin Wieland 13.10.2001 Borgonovo 133 90 68 77 368 1482

2. Amici Giovani Tiratori Bregaglia 2 1474

Alessandro Roussette 08.01.2003 Valchava 133 92 67 75 367 1474

Andrea Costa 09.10.2001 Poschiavo 137 92 64 80 373 1474

Joel Krasniqi 27.08.2001 Stampa 134 85 67 75 361 1474

Sofia Sighinolfi 17.05.2001 Borgonovo 133 89 69 82 373 1474

3. La Resgia 1 1468

Giuanna Cavegn 15.04.2001 Rueras 134 92 69 80 375 1468

Ronja Levy 02.09.2005 Sedrun 139 91 66 82 378 1468

Fadri Bergamin 03.06.2004 Segnas 140 91 65 84 380 1468

Loris Giossi 03.01.2002 Sedrun 126 81 64 64 335 1468

4. Amici Giovani Tiratori Bregaglia 1 1446

Fabio Petti 18.11.2002 Vicosoprano 137 91 60 75 363 1446

Federica Spinas 05.06.2004 Vicosoprano 140 90 66 72 368 1446

Martin Krüger 18.09.2002 Stampa 131 81 64 76 352 1446

Virginia Eichelberg 24.03.2002 Bondo 126 91 67 79 363 1446

5. Lumnezia 1 1420

Rino Caminada 18.10.2002 Vrin 132 91 63 74 360 1420

Thomas Halter 01.06.2006 Vella 133 86 63 75 357 1420

Giulio Blumenthal 30.04.2003 Surcasti 130 91 61 70 352 1420

Flavio Caviezel 09.10.2003 Vrin 128 87 60 76 351 1420

6. Castrisch, 1 1419

Silvan Camathias 25,09,2002 Laax 135 86 60 77 358 1419

Jan Capaul 02,05,2002 Laax 136 88 60 71 355 1419

Jan Cadalbert 27,03,2002 Sevgein 135 78 65 76 354 1419

Eric Derungs 27.07.2003 Sagogn 121 92 64 75 352 1419

7. Jung Schützen Freunde Bregaglia 4 1405

Lorenzo Maurizio 01.05.2005 Maloja 132 86 63 72 353 1405

Mirio Kühne 30.04.2003 St. Maria in M.134 79 65 76 354 1405

Marvin Orsini 26.06.2006 Pontresina 124 83 63 73 343 1405

Matteo Orsini 24.12.2004 Pontresina 130 86 60 79 355 1405

8. Davos 1 1398

Jonas Calörtscher 18.12.2002 Davos Platz 135 82 61 79 357 1398

Yves Man 20.10.2004 Davos Platz 130 87 58 79 354 1398

Micha Walser 09.01.1904 Davos Platz 130 82 58 74 344 1398

Janne Dvorak 19.11.2004 Davos Wolfgang125 79 64 75 343 1398

9. Kesch 1375

Gino Gubser 14.08.2002 Bergün 132 86 59 77 354 1375

Cyrill Gubser 03.01.2001 Bergün 132 86 65 78 361 1375

Leandro Gubser 20.09.2004 Bergün 127 80 58 73 338 1375

Collin Döllerer 01.01.2006 Bergün 107 79 64 72 322 1375

Verein

Società Tiratori Bregaglia

Rangliste

Qualifikation und Höchstresultate

Gruppenmeisterschaft - Jungschützen

Bezirk

Bernina

Bündner Jugend- und Jungschützentag vom 07. August 2021

Bernina Società Tiratori Bregaglia

Surselva UDT Sedrun-Tujetsch

Bernina Società Tiratori Bregaglia

Surselva Lumnezia Uniun da tir

Surselva Castrisch

Bernina Società Tiratori Bregaglia

Prättigau/Davos Schiesssport Davos

Albula Surses SV Bergün
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32 Bis und mit Rang 18 für den Jungschützentag qualifiziert

Rang Gruppe / Gruppenmitglieder ResultatVerein

Rangliste

Qualifikation und Höchstresultate

Gruppenmeisterschaft - Jungschützen

Bezirk

Bündner Jugend- und Jungschützentag vom 07. August 2021

10. Malix 1 1359

Laurin Caflisch 12.05.2002 Malix 137 79 61 76 353 1359

Gian-Marco Zimmermann 07.02.2001 Malix 133 79 60 78 350 1359

Marco Wieland 22.08.2004 Malix 121 80 59 71 331 1359

Ivan Kurath 08.06.2003 Parpan 122 78 57 68 325 1359

11. Igis-Landqart 1 1358

Robin Caduff 13.05.2002 Igis 128 85 61 75 349 1358

Mirco Caduff 26.08.2005 Igis 130 86 58 75 349 1358

Corsin Sem 24.08.2004 Zizers 128 76 59 71 334 1358

Aron Janka 15.03.2002 Bad Ragaz 123 69 62 72 326 1358

12. Rätikon 1354

Gian Merk 14.05.2003 Landquart 125 81 61 68 335 1354

Jann Zimmermann 24.07.2002 Klosters-Dorf 118 92 63 73 346 1354

Christian Wolf 27.02.2004 Buchen 132 87 60 76 355 1354

Jann Risch 20.11.2005 Fideris 111 78 63 66 318 1354

13. Trescolmen 1346

Yann Christoffel 19.06.2003 Cama 121 82 60 76 339 1346

Alex Fumi 15.04.2001 Arvigo 124 83 59 70 336 1346

Mattia Tognola 01.09.2004 Roveredo 121 81 60 76 338 1346

Elia Raveglia 01.03.2001 Roveredo 119 75 64 75 333 1346

14. Castrisch, 2 1343

Robin Casaulta 05,09,2006 Castrisch 122 80 62 76 340 1343

Franco Casutt 09,07,2006 Sagogn 129 78 58 71 336 1343

Robert Martonik 18,08,2003 Breil 128 79 59 69 335 1343

Oliver Jakob 20.10.2004 Sagogn 125 75 60 72 332 1343

15. Falknis 1 1339

Livia Marugg 29.05.2006 Fläsch 111 87 61 75 334 1339

Jann Riederer 11.05.2006 Maienfeld 120 76 64 72 332 1339

Simon Frick 26.09.2002 Fläsch 120 82 61 72 335 1339

Rico Lipp 21.10.2002 Maienfeld 123 75 63 77 338 1339

16. VSC Chur 1 1330

Sarina Hörler 29.04.2005 Haldenstein 131 80 57 76 344 1330

Elias Pennacchio 17.05.2002 Chur 121 80 63 75 339 1330

Kevin Lanfranchi 10.10.2006 Chur 117 76 63 72 328 1330

Mauro Domeni 17.06.2002 Flims-Waldhaus120 72 56 71 319 1330

17. Schiers 1323

Nino Lötscher 17.09.2001 Lunden 133 88 63 66 350 1323

Saskia Kessler 16.01.2004 Schiers 120 87 64 69 340 1323

Aurelio Degiacomi 05.10.2006 Schiers 119 77 59 69 324 1323

Severin Kessler 01.08.2006 Fajauna 111 68 58 72 309 1323

18. Tomils U21 1316

Fabio Giger 19.05.2005 Paspels 131 98 61 76 366 1316

Valentin Nauli 16.11.2005 Tomils 122 84 60 78 344 1316

Noé Caluori 15.08.2003 Bonaduz 113 75 58 55 301 1316

Merens Tscharner 06.11.2005 Almens 115 66 55 69 305 1316

Plessur Freischützen Grütli, Chur

Prättigau-Davos SV Schiers

Hinterrhein SV-Tomils

Plessur SV Malix

Plessur Igis-Landquart

Prättigau-Davos SG Rätikon

Moesa Arvigo Mesocco San Vittore

Surselva Castrisch

Plessur VSGL
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19. Lumnezia 2 1298

Matteo Demont 13.02.2004 Vella 121 78 63 75 337 1298

Nico Derungs 19.01.2006 Vrin 116 88 57 66 327 1298

Corsin Cabalzar 23.11.2002 Cumbel 123 70 57 73 323 1298

Samuel Capaul 16.01.2004 Lumbrein 116 72 59 64 311 1298

20. Castisch, 3 1289

Mathias Huber 31,12,2004 Castrisch 122 76 57 70 325 1289

Enea Capaul 14,05,2004 Laax 117 88 52 68 325 1289

Luca Egger 24,03,2002 Ilanz 123 74 56 68 321 1289

Laurin Carigiet 19,12,2005 Rueun 119 76 53 70 318 1289

21. Albula Sportschützen 1 1288

Valeria Bossi 25.01.2004 Surava 124 79 65 74 342 1288

Aline Ardüser 19.12.2005 Tiefencastel 114 83 61 69 327 1288

Jan Cadosch 29.09.2006 Mon 122 54 60 74 310 1288

Luca Cadosch 12.07.2004 Lantsch/Lenz 108 88 48 65 309 1288

22. GRONO 1272

Joel Lauber 01.06.2003 Grono 103 68 61 71 303 1272

Karim Galliciotti 20.07.2002 Moleno 122 82 58 75 337 1272

Matteo Fasani 22.09.2004 Mesocco 128 83 60 69 340 1272

Elia Colombini 18.02.2005 Cama 106 64 54 68 292 1272

23. Davos 2 1269

Dominique Wasescha 21.06.2004 Davos Platz 129 75 64 70 338 1269

Elias Kaufmann 23.08.2004 Davos Dorf 108 73 57 74 312 1269

Selina Meisser 27.12.2002 Davos Glaris 104 87 50 70 311 1269

Noah Meier 26.06.2004 Davos Glaris 120 70 49 69 308 1269

24. S-chanf 1245

Mauro Largiadèr 01.11.2004 Cinuos-chel 116 74 51 65 306 1245

Simon Baumgartner 27.01.2004 La Punt Chamues-ch126 84 58 71 339 1245

Marco Frigg 25.02.2002 Zuoz 96 68 64 62 290 1245

Severin Melcher 02.02.2202 S-chanf 109 80 59 62 310 1245

25. Vilan 1238

Max Davatz 01.09.2004 Valzeina 127 90 62 73 352 1238

Jasmin Conzett 03.09.2003 Grüsch 117 71 50 61 299 1238

Dominik Waldburger 08.10.2006 Seewis-Pardisla113 78 56 63 310 1238

Corsin Peyer 20.10.2004 Grüsch 95 68 49 65 277 1238

26. VSC Chur 2 1226

Maximilian Schmerler 29.05.2006 Chur 116 74 59 67 316 1226

Sergio Giubbini 30.09.2002 Chur 127 73 51 64 315 1226

Laya Thoma 22.05.2004 Chur 109 70 60 66 305 1226

Malina Florence Tscholl 21.06.2006 Chur 91 75 57 67 290 1226

27. Davos 3 1193

Patrick Schmid 10.03.2002 Davos Platz 111 72 50 70 303 1193

Riana Emerita Stirnimann 28.03.2002 Davos Platz 118 65 52 67 302 1193

Beni Bernath 02.08.2004 Davos Glaris 98 81 53 68 300 1193

Nadim El Sammra 08.08.2004 Davos Wolfgang103 76 41 68 288 1193

Plessur Freischützen Grütli, Chur

Prättigau/Davos Schiesssport Davos

Prättigau/Davos Schiesssport Davos

Surselva Castrisch

Albula-Surses Albula Sportschützen

Surselva Lumnezia Uniun da tir

Prättigau-Davos FS Grüsch

Moesa Società Carabinieri Riunite Grono

Bernina Societed da tregants S-chanf
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28. Castrisch, 4 1122

Leandro Dermond 08,09,2004 Rueun 117 73 48 70 308 1122

Elia Coray 12,01,2005 Laax 92 70 58 67 287 1122

Sabrina Bass 08,09,2003 Laax 85 72 53 60 270 1122

Pablo Duff 06,05,2004 Ilanz 98 62 39 58 257 1122

29. Malix 2 1118

Gian-Luca Günther 01.04.2005 Malix 118 67 51 58 294 1118

Severin Bertogg 02.01.2001 Malix 115 85 56 66 322 1118

Corina Wieland 09.10.2006 Malix 91 46 44 63 244 1118

Amanda Bertogg 22.09.2006 Malix 63 72 53 70 258 1118

30. Falknis 2 1112

Alisa Würth 19.05.2206 Maienfeld 106 58 56 69 289 1112

Florian Arpagaus 26.05.2005 Fläsch 104 69 53 60 286 1112

Noé Tanner 24.11.2006 Maienfeld 94 72 54 61 281 1112

Leana Tanner 27.11.2006 Maienfeld 93 67 44 52 256 1112

31. Igis-Landqart 2 920

Cedrik Hilario Sanchez 29.12.2001 Igis 114 80 58 62 314 920

Simon Kaufmann 25.10.2005 Landquart 115 85 49 62 311 920

Marcel Ammann 20.06.2002 Igis 102 75 53 65 295 920

Gian-Andri Jud 13.10.2006 Landquart 132 82 65 0 279 920

32. Igis-Landqart 3 529

Kaj Baumgartner 26.05.2002 Igis 123 82 68 0 273 529

Ljo Albin 29.05.2006 Mastrils 85 84 46 57 272 529

Jann Roffler 27.09.2006 Landquart 97 53 41 66 257 529

Luca Bischof 31.08.2003 Mastrils 114 57 0 58 229 529

Plessur SV Malix

Surselva Castrisch

Plessur VSGL

Plessur Igis-Landquart

Plessur Igis-Landquart
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